
Meldeergebnis
Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2022

4. Abschnitt am 25.09.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW
Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 12:45

Einschwimmen: 12:45
Kari-Sitzung: 13:00

Beginn: 13:45

Stand: 16.09.2022, 19:38:49 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Thurmfeld
Reckhammerweg 84

45141 Essen

des Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Duisburger ST 4989  10/  6  22/  2
FS Duisburg 1920 2721   7/  0  10/  2
PSV Oberhausen 2794   7/  1  13/  2
Reeser SC 2803   1/  0   1/  0
SG Altenessen 19/26 2857   1/  0   2/  0
SG Essen 2872  33/ 14  80/  2
SG Mülheim 2884  20/ 11  47/  2
SG Oberhausen 2888  16/ 11  33/  0
SV Steele 1911 3026   5/  5  12/  1
SVD Tria Kettwig e.V. 5477   3/  0   4/  0
TV Jahn Hiesfeld 3174   3/  3   7/  0
Gesamt für den Verband  106/  51  231/ 11
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Abschnitt 4 - Sonntag 25.09.2022
  Einlass: 12:45 Uhr | Einschwimmen: 12:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr
  Beginn: 13:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Thurmfeld, Reckhammerweg 84, 45141 Essen
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 33 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:45 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 13:48 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 36 - 200m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 14:16 Uhr)
Wettkampf 37 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 14:28 Uhr)
Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich (9 Läufe) (ca. 14:35 Uhr)
Wettkampf 39 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 14:46 Uhr)
Wettkampf 40 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:06 Uhr)
Wettkampf 41 - 4x50m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 15:10 Uhr)
Wettkampf 42 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:14 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:35 Uhr)

Wettkampf 33 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
Offen: 02:30,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 02:29,28
Bahn 2 Maximilian Heß  2008 SG Essen 02:27,40
Bahn 3 Eric Woddow  2007 SG Mülheim 02:18,84
Bahn 4 Finn Hammer  2006 SG Essen 02:07,04
Bahn 5 Timo Ewert  2003 SG Mülheim 02:16,00
Bahn 6 Diego Sander  2005 Duisburger ST 02:20,68
Bahn 7 Jan Cedric Eis  2002 SG Oberhausen 02:29,00
Bahn 8 Mika Mertins  2006 Duisburger ST 02:30,00
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Wettkampf 34 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 01:25,50   Jg.2011: 01:22,00   Jg.2010: 01:18,00   Jg.2009: 01:15,00   Jg.2008: 01:11,00
Jg.2007: 01:10,00   Jg.2006: 01:09,00   Offen: 01:08,00

Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 01:23,13
Bahn 2 Lorena Guerra Gonzalez  2012 SG Essen 01:21,00
Bahn 3 Lara Kaiser  2011 SG Essen 01:20,00
Bahn 4 Mariia Palshyna  2008 SG Essen 01:17,88
Bahn 5 Franziska van Heumen  2010 Duisburger ST 01:18,00
Bahn 6 Paula Kalkbrenner  2011 PSV Oberhausen 01:20,94
Bahn 7 Louisa Fintz  2011 SG Oberhausen 01:21,98
Bahn 8    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luna Mäding  2010 SG Oberhausen 01:17,50
Bahn 2 Jule Neuhaus  2010 SV Steele 1911 01:17,16
Bahn 3 Emilia Bargmann  2011 SG Mülheim 01:16,19
Bahn 4 Helena Bielitzki  2011 SG Oberhausen 01:14,66
Bahn 5 Valeria Miske  2010 SG Oberhausen 01:15,62
Bahn 6 Jill Salzsiedler  2010 SG Essen 01:16,50
Bahn 7 IIira Eigner  2010 SG Essen 01:17,50
Bahn 8 Marie Steinhaus  2010 FS Duisburg 1920 01:17,54

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hailey Grace Walker  2012 SG Essen 01:14,00
Bahn 2 Maya Farès  2011 SG Mülheim 01:12,90
Bahn 3 Nele Göbel  2009 SG Oberhausen 01:12,40
Bahn 4 Marina Wilmes  2009 SG Essen 01:11,50
Bahn 5 Diana Kolot  2009 SG Mülheim 01:11,80
Bahn 6 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 01:12,45
Bahn 7 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 01:13,36
Bahn 8 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 01:14,12

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna Chiara Schleifer  2011 SG Essen 01:11,00
Bahn 2 Helen Pollmann  2008 FS Duisburg 1920 01:10,89
Bahn 3 Leonie Büchel  2009 FS Duisburg 1920 01:10,18
Bahn 4 Greta Marleen Kluczka  2010 SG Essen 01:10,00
Bahn 5 Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen 01:10,00
Bahn 6 Helene Boller  2011 SG Essen 01:10,50
Bahn 7 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:10,94
Bahn 8 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 01:11,00
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/10

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Migala  2007 FS Duisburg 1920 01:09,91
Bahn 2 Wiebke Werner  2010 SG Mülheim 01:09,39
Bahn 3 Jairah Bermann  2011 SG Essen 01:09,00
Bahn 4 Annabelle Dietrich  2007 Duisburger ST 01:08,68
Bahn 5 Tabea Körner  2008 SG Mülheim 01:08,90
Bahn 6 Daniela Vogt  2007 SG Oberhausen 01:09,00
Bahn 7 Jana Jäckel  2007 PSV Oberhausen 01:09,85
Bahn 8 Lara Wolf  2007 SG Oberhausen 01:09,95

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 01:08,18
Bahn 2 Sina Preißler  2007 FS Duisburg 1920 01:07,40
Bahn 3 Sarah Gerhards  2010 SG Essen 01:07,00
Bahn 4 Mejra Catikkas  2008 FS Duisburg 1920 01:06,96
Bahn 5 Marie Köster  2001 Reeser SC 01:07,00
Bahn 6 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 01:07,35
Bahn 7 Karina Ermisch  2007 SG Oberhausen 01:08,11
Bahn 8 Finja Linnert  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 01:08,31

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anni Winter  2010 SG Essen 01:06,56
Bahn 2 Josefine Heermann  2004 SVD Tria Kettwig e.V. 01:06,24
Bahn 3 Celina Vollmer  2008 SG Mülheim 01:06,05
Bahn 4 Vira Anosova  2007 SG Mülheim 01:05,90
Bahn 5 Franziska Vogt  2009 SG Mülheim 01:05,97
Bahn 6 Mia Lutz  2008 SG Mülheim 01:06,23
Bahn 7 Sophie Xiao  2010 SG Mülheim 01:06,45
Bahn 8 Jenna Tauchmann  2008 Duisburger ST 01:06,83

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Patricia Placzek  2009 SG Mülheim 01:05,62
Bahn 2 Nele Bertelt  2009 SV Steele 1911 01:05,52
Bahn 3 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 01:05,04
Bahn 4 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 01:04,86
Bahn 5 Fee Lukosch  2007 SG Essen 01:04,95
Bahn 6 Rebekka Höffken  2007 SG Mülheim 01:05,44
Bahn 7 Lara Nordmann  2003 SG Oberhausen 01:05,53
Bahn 8 Lucy Riese  2004 SG Altenessen 19/26 01:05,81
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/10

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 01:04,69
Bahn 2 Luzie Biedka  2006 Duisburger ST 01:04,38
Bahn 3 Julia Rühl  2008 SG Essen 01:04,13
Bahn 4 Alessia Apostol  2006 SG Essen 01:01,77
Bahn 5 Alena Krohm  2007 SG Oberhausen 01:03,01
Bahn 6 Luisa Pacheco Gonzalez  2006 SG Mülheim 01:04,21
Bahn 7 Lara Müller  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 01:04,41
Bahn 8 Merle Brinkmann  2008 Duisburger ST 01:04,81

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Xenia Kerp  1998 SV Steele 1911 01:01,29
Bahn 2 Lilani Grüner  2007 SG Essen 00:58,36
Bahn 3 Cleo Hentschke  2008 SG Essen 00:58,07
Bahn 4 Nina Sandrine Jazy  2005 SG Essen 00:56,39
Bahn 5 Zara Selimovic  2007 SG Essen 00:57,01
Bahn 6 Karla Heßmann  2007 SG Essen 00:58,20
Bahn 7 Janne Niederste-Hollenberg  2007 SG Essen 01:00,23
Bahn 8 Anja Krohm  2004 SG Oberhausen 01:01,35

Wettkampf 35 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 01:39,00   Jg.2011: 01:35,00   Jg.2010: 01:31,00   Jg.2009: 01:24,00   Jg.2008: 01:20,00
Jg.2007: 01:17,00   Jg.2006: 01:15,00   Offen: 01:13,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 01:32,00
Bahn 4 Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen 01:25,76
Bahn 5 Armin Causevic  2010 SG Oberhausen 01:30,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 35 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksej Krohm  2009 SG Oberhausen 01:23,33
Bahn 2 Emil Farès  2010 SG Mülheim 01:22,64
Bahn 3 Bastian Asmann  2011 SG Essen 01:20,00
Bahn 4 Melvin Rulofs  2008 SG Oberhausen 01:20,00
Bahn 5 Max Honstein  2009 SG Oberhausen 01:20,00
Bahn 6 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 1911 01:20,83
Bahn 7 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 01:23,27
Bahn 8 Kjell Reinsch  2010 TV Jahn Hiesfeld 01:25,64

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leander Dietrich  2007 Duisburger ST 01:16,66
Bahn 2 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 01:16,18
Bahn 3 Timo Rotter  2008 SV Steele 1911 01:15,97
Bahn 4 Theodor Büscher  2011 SG Essen 01:14,50
Bahn 5 Jonathan Brozy  2008 SV Steele 1911 01:15,78
Bahn 6 Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 01:16,09
Bahn 7 Nico Baerwald  2007 SG Oberhausen 01:16,50
Bahn 8 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 01:18,74

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alex Krohm  2008 SG Oberhausen 01:12,45
Bahn 2 Lukas Foks  2006 SG Oberhausen 01:07,68
Bahn 3 Nils Gens  1999 SG Oberhausen 01:04,39
Bahn 4 Florian Hettstedt  1997 Duisburger ST 01:03,46
Bahn 5 Daniel Basha  2006 SG Essen 01:04,13
Bahn 6 Moritz Birk  2008 SG Essen 01:07,23
Bahn 7 Max Zander  2008 Duisburger ST 01:11,96
Bahn 8 Anton Lange  2010 SG Essen 01:14,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rayan Marcel von der Höhe  2008 SG Essen 01:03,00
Bahn 2 Eric Woddow  2007 SG Mülheim 01:02,53
Bahn 3 Cem Kaan Reuchlein  2007 SG Essen 01:00,82
Bahn 4 Jonah Knepple  2005 SG Essen 00:56,81
Bahn 5 Oskar Edel  2001 TV Jahn Hiesfeld 01:00,02
Bahn 6 Philipp Kremer  2006 SG Mülheim 01:01,05
Bahn 7 Simon Meier  2002 SG Mülheim 01:02,97
Bahn 8 Luke Zabel  2009 SG Essen 01:03,12
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Wettkampf 36 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
Offen: 03:05,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Alina Krohm  2005 SG Oberhausen 03:04,50
Bahn 4 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 03:02,73
Bahn 5 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 03:02,97
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Greta Marleen Kluczka  2010 SG Essen 03:01,00
Bahn 2 Sophie Erbslöh  2009 SG Essen 02:57,02
Bahn 3 Isabel Florentine Hartmann  2004 SG Oberhausen 02:56,03
Bahn 4 Sarah Pliska  2010 SG Essen 02:50,00
Bahn 5 Sina Burchhardt  2007 SG Essen 02:52,24
Bahn 6 Maria Ulrike Lenk  2008 SV Steele 1911 02:56,87
Bahn 7 Sarah Gerhards  2010 SG Essen 02:59,90
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Carolina Guerra Gonzalez  2010 SG Essen 02:47,00
Bahn 2 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 02:42,62
Bahn 3 Svea Borghoff  2003 SG Essen 02:37,15
Bahn 4 Lara Mertins  2004 SG Essen 02:32,33
Bahn 5 Jamelia Drumm  2007 SG Essen 02:33,23
Bahn 6 Arleen Rumbaum  2006 SG Mülheim 02:39,22
Bahn 7 Lea Kaiser  2007 SG Essen 02:42,81
Bahn 8 Kim Breitenbruch  2005 Duisburger ST 02:48,11
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Wettkampf 37 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
Offen: 02:30,00

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Anton Lange  2010 SG Essen 02:29,80
Bahn 3 Moritz Birk  2008 SG Essen 02:25,00
Bahn 4 Cem Kaan Reuchlein  2007 SG Essen 02:25,00
Bahn 5 Nils Engelmann Nunez  2007 SG Essen 02:25,00
Bahn 6 Hendrik Bielitzki  2007 SG Oberhausen 02:28,80
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 02:25,00
Bahn 2 Felix Xiao  2008 SG Mülheim 02:23,59
Bahn 3 Ricardo Dedek  2005 TV Jahn Hiesfeld 02:20,19
Bahn 4 Finn Hammer  2006 SG Essen 02:06,21
Bahn 5 Maximilian Frese  2003 SV Steele 1911 02:19,35
Bahn 6 Finn Olesch  1999 SG Mülheim 02:23,00
Bahn 7 Sebastian Dinnes  2007 SG Mülheim 02:23,59
Bahn 8 Maximilian Heß  2008 SG Essen 02:25,00

Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 00:44,50   Jg.2011: 00:42,00   Jg.2010: 00:39,00   Jg.2009: 00:37,50   Jg.2008: 00:36,00
Jg.2007: 00:35,00   Jg.2006: 00:34,00   Offen: 00:33,50

Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Luisa Kahl  2012 FS Duisburg 1920 00:43,25
Bahn 3 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 00:42,53
Bahn 4 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 00:41,07
Bahn 5 Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 00:41,28
Bahn 6 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 00:43,25
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jairah Bermann  2011 SG Essen 00:41,00
Bahn 2 Lorena Guerra Gonzalez  2012 SG Essen 00:40,20
Bahn 3 Helena Bielitzki  2011 SG Oberhausen 00:39,91
Bahn 4 Jill Salzsiedler  2010 SG Essen 00:38,50
Bahn 5 Anastasia Kelsch  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:39,16
Bahn 6 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 00:40,01
Bahn 7 Paula Kalkbrenner  2011 PSV Oberhausen 00:40,99
Bahn 8 Hailey Grace Walker  2012 SG Essen 00:41,00

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 00:37,77
Bahn 2 Nele Göbel  2009 SG Oberhausen 00:37,50
Bahn 3 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 00:37,27
Bahn 4 Mariia Palshyna  2008 SG Essen 00:36,50
Bahn 5 Helene Boller  2011 SG Essen 00:36,50
Bahn 6 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:37,36
Bahn 7 Sophie Xiao  2010 SG Mülheim 00:37,52
Bahn 8 Emilia Bargmann  2011 SG Mülheim 00:38,06

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leonie Büchel  2009 FS Duisburg 1920 00:36,49
Bahn 2 Finja Neumann  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:36,12
Bahn 3 Wiebke Werner  2010 SG Mülheim 00:35,98
Bahn 4 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 00:35,80
Bahn 5 Diana Kolot  2009 SG Mülheim 00:35,85
Bahn 6 Helena Gernandt  2008 SG Oberhausen 00:36,00
Bahn 7 Maya Farès  2011 SG Mülheim 00:36,33
Bahn 8 Marina Wilmes  2009 SG Essen 00:36,50

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Daniela Vogt  2007 SG Oberhausen 00:35,00
Bahn 2 Lara Wolf  2007 SG Oberhausen 00:34,61
Bahn 3 Anna Chiara Schleifer  2011 SG Essen 00:34,50
Bahn 4 Celina Vollmer  2008 SG Mülheim 00:33,99
Bahn 5 Annabelle Dietrich  2007 Duisburger ST 00:34,40
Bahn 6 Charlotte Migala  2007 FS Duisburg 1920 00:34,52
Bahn 7 Jenna Tauchmann  2008 Duisburger ST 00:34,92
Bahn 8 Mia Lutz  2008 SG Mülheim 00:35,05
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noch Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 6/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Bertelt  2009 SV Steele 1911 00:33,92
Bahn 2 Tabea Körner  2008 SG Mülheim 00:33,78
Bahn 3 Finja Hell  2004 Duisburger ST 00:33,48
Bahn 4 Franziska Vogt  2009 SG Mülheim 00:33,22
Bahn 5 Mira Weidlich  2007 SG Oberhausen 00:33,29
Bahn 6 Lucy Riese  2004 SG Altenessen 19/26 00:33,62
Bahn 7 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 00:33,85
Bahn 8 Helen Pollmann  2008 FS Duisburg 1920 00:33,93

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Svenja Skiba  2006 SG Mülheim 00:32,94
Bahn 2 Patricia Placzek  2009 SG Mülheim 00:32,65
Bahn 3 Carolina Guerra Gonzalez  2010 SG Essen 00:32,29
Bahn 4 Sarah Gerhards  2010 SG Essen 00:32,00
Bahn 5 Lea Kaiser  2007 SG Essen 00:32,02
Bahn 6 Merle Brinkmann  2008 Duisburger ST 00:32,34
Bahn 7 Lara Müller  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:32,74
Bahn 8 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 00:33,20

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophie Leichtweiß  2002 SG Mülheim 00:31,45
Bahn 2 Svea Borghoff  2003 SG Essen 00:31,28
Bahn 3 Alessia Apostol  2006 SG Essen 00:30,71
Bahn 4 Cleo Hentschke  2008 SG Essen 00:30,20
Bahn 5 Julia Rühl  2008 SG Essen 00:30,35
Bahn 6 Vira Anosova  2007 SG Mülheim 00:30,91
Bahn 7 Luzie Biedka  2006 Duisburger ST 00:31,28
Bahn 8 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 00:31,94

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jamelia Drumm  2007 SG Essen 00:29,42
Bahn 2 Arleen Rumbaum  2006 SG Mülheim 00:28,84
Bahn 3 Zara Selimovic  2007 SG Essen 00:27,71
Bahn 4 Karla Heßmann  2007 SG Essen 00:27,50
Bahn 5 Fee Lukosch  2007 SG Essen 00:27,65
Bahn 6 Nina Sandrine Jazy  2005 SG Essen 00:28,50
Bahn 7 Janne Niederste-Hollenberg  2007 SG Essen 00:29,30
Bahn 8 Xenia Kerp  1998 SV Steele 1911 00:29,66
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Wettkampf 39 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
Offen: 18:30,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Alex Krohm  2008 SG Oberhausen 19:06,64
Bahn 4 Henry Klode  2007 SG Mülheim 17:21,56
Bahn 5 Lukas Linka  2007 SV Steele 1911 18:30,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 40 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen SG Mülheim 02:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SG Mülheim 02:08,00
Bahn 3 4. Mannschaft  1911 SV Steele 1911 01:59,19
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SG Essen 01:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2012 Duisburger ST 01:55,81
Bahn 6 1. Mannschaft  2007 FS Duisburg 1920 02:01,43
Bahn 7 1. Mannschaft  Offen PSV Oberhausen 02:10,00
Bahn 8 2. Mannschaft  2007 FS Duisburg 1920 02:13,01

Wettkampf 41 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen PSV Oberhausen 02:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SG Essen 01:48,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2012 Duisburger ST 02:01,45
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 42 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
Offen: 20:45,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 20:35,24
Bahn 3 Anni Winter  2010 SG Essen 18:59,55
Bahn 4 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 18:43,57
Bahn 5 Sarah Pliska  2010 SG Essen 18:55,00
Bahn 6 Mira Weidlich  2007 SG Oberhausen 20:17,72
Bahn 7 Lydia Rahel Schröter  2002 Duisburger ST 20:45,00
Bahn 8    
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